
Getränkekarte

Langnese Eis gibts nicht nur im Űno.
Schauen Sie bei uns in der Eistruhe nach.

Cola, Sinalco, Spezi
Apfelsaftschorle klein
Apfelsaftschorle gross 
Johannisbeerschorle klein 
Johannisbeerschorle gross
Teinacher Genuss Limonade, verschiedene Sorten

WWasser medium klein    
Wasser classic, medium, still   

Kumpf „Schwäbisch Rosé“
Riesling Weinschorle      
Durbacher Klingelberger Riesling trocken   
Durbacher Grauer Burgunder trocken   
Durbacher Spätburgunder Weissherbst trocken  
Durbacher Spätburgunder Durbacher Spätburgunder Rotwein trocken  

Pils Rothaus Tannenzäpfle   
Pils Rothaus Tannenzäpfle alkoholfrei  
Alpirbacher Hefeweizen    
Alpirsbacher Hefeweizen alkoholfrei  
Alpirsbacher Spezial     
Alpirsbacher Radler     

Schnaps - Williams ChriSchnaps - Williams Christ Birne       
Hugo        
Piccolo Sekt      

Tasse Kaffee, Tee          
Cappuccino, Café au Lait        
Latte Macchiato         
Espresso          
DoppelDoppelter Espresso

0,33 l
0,2 l
0,4 l
0,2 l
0,4 l
0,33 l

00,25 l
0,75 l

0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
00,25 l

0,33 l
0,33 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l
0,5 l

00,02 l
0,2 l
0,2 l

€ 3,30
€ 2,90
€ 3,80
€ 2,90
€ 3,80
€ 3,70

€ € 2,90
€ 4,00

€ 3,70
€ 3,90
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ € 5,00

€ 3,60
€ 3,60
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

€ € 3,00
€ 3,20
€ 5,00

€ 3,00
€ 3,50
€ 3,80
€ 2,90
€ € 5,00

*hausgemacht       alle Preise inkl. MwSt.       Telefon: 07081-7217        www.forellenzucht-calmbach.de


